




Teilnehmende Vereine 26.11.2006

Verein Land W M X W M X Einzel Staffel

Starts Schwimmer

Einzel Staffel

Teilnehmende Vereine

TSV 1861 Mainburg, Abt. Schwimmen

Ndb. Meisterschaften lange Strecke und Sprintmeisterschaften

ATSV Kelheim 4179 3GER 16 3161.

SC 53 Landshut 9999 28GER 71 29 18 101002.

SC Zwiesel 4298 13GER 25 22 7 6473.

SG ERGOLDING/Landau 5438 10GER 16 18 4 6344.

SG Ergolding/LANDAU 5438 2GER 2 225.

SG Pocking-Ruhstorf 5115 2GER 3 236.

SV Arnbruck 4343 7GER 5 3 5 287.

SV Ergoldinger Haie e.V. 4353 3GER 1 3 1 248.

SV Hengersberg 5713 12GER 20 13 6 6339.

SV Straubing 4382 12GER 19 3 9 32210.

TSV 1861 Mainburg e.V. 4414 9GER 8 8 6 31611.

TSV Delphine Abensberg 5460 11GER 5 13 4 71812.

TSV Grafenau 5573 6GER 3 3 3 3613.

TSV Vilsbiburg 1883 e.V. 4493 3GER 3 2 2 1514.

TV 1885 Eggenfelden 4537 6GER 5 4 4 2915.

TV Passau 4530 7GER 1 13 1 61416.

Gesamt: 187 150 0 74 60 0 134 0337 0
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Kampfgericht Schwimmen, 26.11.2006 - 1. Abschnitt

Kampfgericht Schwimmen

TSV 1861 Mainburg, Abt. Schwimmen

Ndb. Meisterschaften lange Strecke und Sprintmeisterschaften

Ort/Bad:

Startbahnen:

Mainburg

5

Hallenbad25m

Zeitmessung: Handzeitmessung

Veranstalter: Bayerischer Schwimmverband, Bezirk II Niederbayern
Ausrichter: T.S.V. 1861 Mainburg e.V.
Beckentemperatur: ca. 27°

Schiedsrichter männlich: Döring Helga / SC 53 Landshut
Schiedsrichter weiblich: Schmidt Wolfgang / ATSV Kelheim
Starter 1: Fogel Stefan / TV Passau
Schwimmrichter 1:: Hirschleb Andrea / TSV Vilsbiburg
Schwimmrichter 2:: Brandmeier Hella / SG Ergolding / Landau
Sprecher 1: Ecker Matthias / T.S.V. 1861 Mainburg e.V.
Sprecher 2: Ecker Sebastian / T.S.V. 1861 Mainburg e.V.
Protokollführer: Brücklmaier Edmund / T.S.V. 1861 Mainburg e.V.
Auswerter 1: Oberhofer Stefanie / T.S.V. 1861 Mainburg e.V.
Auswerter 2: Schiekofer Marion / T.S.V. 1861 Mainburg e.V.

Zeitnehmer Obmann: Christoph Daniel / T.S.V. 1861 Mainburg e.V.
Zeitnehmer Bahn #1: Graßl Waltraud / SC 53 Landshut
Zeitnehmer Doppelbelegung: Christoph Helmut / T.S.V. 1861 Mainburg e.V.
Zeitnehmer Bahn #2: Ecker Manuela / SC 53 Landshut
Zeitnehmer Doppelbelegung: Witt Jürgen / TV Passau
Zeitnehmer Bahn #3: Hell Thomas / SC Zwiesel
Zeitnehmer Doppelbelegung: Sauerbeck Silvia / Hengersberg & Bremm Marion / SV Straubing
Zeitnehmer Bahn #4: Winter Gisela / SG Ergolding Landau
Zeitnehmer Doppelbelegung: Brandmeier Hella / SG Ergolding / Landau
Zeitnehmer Bahn #5: Leitermann Georg / SV Arnbruck
Zeitnehmer Doppelbelegung: Hartenberg Waltraud / SV Arnbruck

Zielrichter-Obmann: Brunner Wolfgang / SV Straubing
Zielrichter #1: Schmid Angela / SV Hengersberg & Sauerbeck Silvia / SV Hengersberg
Zielrichter #2: Niederröcker Heinz / SC 53 Landshut
Zielrichter #3:
Zielrichter #4:
Zielrichter #5:

Wendegericht Obmann: Meister Matthias / TSV Delphine Abensberg
Wenderichter #1: Kammermeier Alrun / SG Ergolding / Landau
Wenderichter #2: Pawliczak Florian & Wimmer / Eggenfelden
Wenderichter #3:
Wenderichter #4:
Wenderichter #5:
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Wettkampffolge 26.11.2006

TSV 1861 Mainburg, Abt. Schwimmen

Ndb. Meisterschaften lange Strecke und Sprintmeisterschaften

Wettkampffolge

1. Abschnitt: Sonntag, 26.11.2006
Einschwimmen: 08:30 Uhr  ;   Wettkampfbeginn: 09:30 Uhr

1. 50m Brust weiblich
2. 50m Brust männlich
3. 800m Freistil weiblich
4. 50m Rücken männlich
5. 800m Freistil männlich
6. 50m Rücken weiblich
7. 400m Lagen weiblich
8. 50m Freistil männlich
9. 400m Lagen männlich

10. 50m Freistil weiblich

2. Abschnitt: Sonntag, 26.11.2006

11. 100m Lagen weiblich
12. 100m Lagen männlich
13. 400m Freistil weiblich
14. 50m Schmetterling männlich
15. 400m Freistil männlich
16. 50m Schmetterling weiblich
17. 1500m Freistil weiblich
18. 1500m Freistil männlich
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Protokoll 26.11.2006, 1. Abschnitt

TSV 1861 Mainburg, Abt. Schwimmen

Ndb. Meisterschaften lange Strecke und Sprintmeisterschaften

Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich

offen, Pfl.Zeit: 00:45,00
SC Zwiesel 4298Ernst, Corina1. 1990 00:37,40GER

SC 53 Landshut 9999Fiore, Ines2. 1990 00:37,40GER

SV Hengersberg 5713Procher, Franziska3. 1992 00:37,56 +00.16GER

SV Straubing 4382Belova, Anna4. 1992 00:38,03 +00.63GER

SC 53 Landshut 9999Fiore, Maria5. 1989 00:39,42 +02.02GER

SV Hengersberg 5713Reisinger, Verena6. 1993 00:39,47 +02.07GER

SC Zwiesel 4298Riedel, Linda7. 1994 00:39,75 +02.35GER

SV Straubing 4382Günther, Carolin8. 1991 00:39,94 +02.54GER

SG ERGOLDING/Landau 5438Brunner, Kathrin9. 1991 00:40,69 +03.29GER

SC 53 Landshut 9999Radlmeier, Judith10. 1992 00:40,75 +03.35GER

SV Hengersberg 5713Schmidt, Michaela11. 1994 00:41,31 +03.91GER

SC 53 Landshut 9999Fleiss, Martina12. 1994 00:41,32 +03.92GER

SC 53 Landshut 9999Fleiss, Evelyn13. 1992 00:41,56 +04.16GER

SV Hengersberg 5713Balint, Alexandra14. 1994 00:41,92 +04.52GER

SC Zwiesel 4298Stry, Tatjana15. 1995 00:43,71 +06.31GER

TSV Delphine Abensberg 5460Houdeau, Melanie16. 1988 00:45,15 ENM+07.75GER

TSV 1861 Mainburg e.V. 4414Berger, Isabella17. 1991 00:46,65 ENM+09.25GER

Wettkampf 2 - 50m Brust männlich

offen, Pfl.Zeit: 00:41,00
SV Straubing 4382Ameres, Jakob1. 1988 00:32,56GER

TSV Delphine Abensberg 5460Knauf, Wolfgang2. 1963 00:32,68 +00.12GER

SG ERGOLDING/Landau 5438Krieger, Alexander3. 1991 00:33,82 +01.26GER

TSV Delphine Abensberg 5460Gollnau, Matthias4. 1991 00:33,87 +01.31GER

SG ERGOLDING/Landau 5438Kammermeier, Thomas5. 1992 00:34,98 +02.42GER

SC 53 Landshut 9999Weikert, Roman6. 1990 00:35,55 +02.99GER

SC Zwiesel 4298Balicek, Tomas7. 1991 00:35,95 +03.39GER

TSV 1861 Mainburg e.V. 4414Hartl, Florian8. 1989 00:36,74 +04.18GER

SV Arnbruck 4343Müller, Matthias9. 1993 00:37,10 +04.54GER

SC Zwiesel 4298Hell, Matthias10. 1993 00:38,22 +05.66GER

ATSV Kelheim 4179Rengstl, Martin11. 1980 00:39,59 +07.03GER

ATSV Kelheim 4179Inhofer, Thorsten12. 1992 00:40,59 +08.03GER

ATSV Kelheim 4179Schmid, Martin13. 1985 00:42,59 ENM+10.03GER

Wettkampf 3 - 800m Freistil weiblich

offen, Pfl.Zeit: 16:30,00
SC Zwiesel 4298Ernst, Corina

01:11,59 02:26,18 03:43,40 05:02,09 06:21,31 07:39,90 08:59,65 10:19,54
01:14,59 01:17,22 01:18,69 01:19,22 01:18,59 01:19,75 01:19,89

1. 1990 10:19,54GER

SC 53 Landshut 9999Grammetbauer, Nadja
01:12,36 02:28,96 03:47,90 05:08,40 06:30,12 07:53,46 09:16,77 10:35,98

01:16,60 01:18,94 01:20,50 01:21,72 01:23,34 01:23,31 01:19,21

2. 1987 10:35,98 +16.44GER
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Fortsetzung Wettkampf 3 - 800m Freistil weiblich - offen, Pfl. Zeit: 16:30,00

Protokoll 26.11.2006, 1. Abschnitt

TSV 1861 Mainburg, Abt. Schwimmen

Ndb. Meisterschaften lange Strecke und Sprintmeisterschaften

SG ERGOLDING/Landau 5438Brandmeier, Franziska
01:11,61 02:29,31 03:49,55 05:11,02 06:32,81 07:54,86 09:17,56 10:37,86

01:17,70 01:20,24 01:21,47 01:21,79 01:22,05 01:22,70 01:20,30

3. 1992 10:37,86 +18.32GER

SC 53 Landshut 9999Fiore, Ines
01:11,83 02:29,10 03:48,98 05:10,70 06:34,42 08:00,57 09:27,39 10:53,22

01:17,27 01:19,88 01:21,72 01:23,72 01:26,15 01:26,82 01:25,83

4. 1990 10:53,22 +33.68GER

SC 53 Landshut 9999Beck, Kerstin
01:13,06 02:33,87 03:58,65 05:24,56 06:50,62 08:16,25 09:42,68 11:04,75

01:20,81 01:24,78 01:25,91 01:26,06 01:25,63 01:26,43 01:22,07

5. 1991 11:04,75 +45.21GER

SC 53 Landshut 9999Fiore, Maria
01:11,86 02:30,59 03:55,05 05:23,90 06:52,58 08:20,14 09:48,90 11:16,63

01:18,73 01:24,46 01:28,85 01:28,68 01:27,56 01:28,76 01:27,73

6. 1989 11:16,63 +57.09GER

SV Straubing 4382Weber, Sandra
01:22,75 02:50,59 04:19,18 05:45,71 07:14,56 08:43,15 10:10,06 11:33,11

01:27,84 01:28,59 01:26,53 01:28,85 01:28,59 01:26,91 01:23,05

7. 1993 11:33,11 +01:13.57GER

SV Hengersberg 5713Ebner, Jasmin
01:16,66 02:43,78 04:12,84 05:42,74 07:11,93 08:41,84 10:09,40 11:34,07

01:27,12 01:29,06 01:29,90 01:29,19 01:29,91 01:27,56 01:24,67

8. 1991 11:34,07 +01:14.53GER

TV Passau 4530Schober, Manuela
01:20,09 02:47,06 04:15,93 05:47,02 07:17,38 08:47,40 10:17,09 11:46,20

01:26,97 01:28,87 01:31,09 01:30,36 01:30,02 01:29,69 01:29,11

9. 1976 11:46,20 +01:26.66GER

SG ERGOLDING/Landau 5438Härtl, Lena
01:15,87 02:43,28 04:13,50 05:44,62 07:15,78 08:47,84 10:20,41 11:49,74

01:27,41 01:30,22 01:31,12 01:31,16 01:32,06 01:32,57 01:29,33

10. 1993 11:49,74 +01:30.20GER

SV Straubing 4382Holland, Bettina
01:22,40 02:51,86 04:23,68 05:55,36 07:27,21 08:58,34 10:29,53 11:56,35

01:29,46 01:31,82 01:31,68 01:31,85 01:31,13 01:31,19 01:26,82

11. 1990 11:56,35 +01:36.81GER

SC 53 Landshut 9999Graßl, Sarah
01:23,25 02:52,75 04:23,94 05:55,44 07:27,55 08:58,62 10:30,15 11:56,68

01:29,50 01:31,19 01:31,50 01:32,11 01:31,07 01:31,53 01:26,53

12. 1993 11:56,68 +01:37.14GER

SV Straubing 4382Brunner, Manuela
01:15,68 02:44,82 04:15,85 05:45,66 07:16,03 08:49,22 10:22,78 11:57,91

01:29,14 01:31,03 01:29,81 01:30,37 01:33,19 01:33,56 01:35,13

13. 1993 11:57,91 +01:38.37GER

SC 53 Landshut 9999Fleiss, Martina
01:23,00 02:51,99 04:23,89 05:55,30 07:27,18 09:00,17 10:30,52 12:03,09

01:28,99 01:31,90 01:31,41 01:31,88 01:32,99 01:30,35 01:32,57

14. 1994 12:03,09 +01:43.55GER

SC 53 Landshut 9999Fleiss, Evelyn
01:22,59 02:52,11 04:23,15 05:55,34 07:28,37 09:01,34 10:34,90 12:04,37

01:29,52 01:31,04 01:32,19 01:33,03 01:32,97 01:33,56 01:29,47

15. 1992 12:04,37 +01:44.83GER

SV Straubing 4382Belova, Anna
01:23,78 02:55,23 04:30,24 06:04,47 07:39,09 09:13,03 10:46,84 12:15,47

01:31,45 01:35,01 01:34,23 01:34,62 01:33,94 01:33,81 01:28,63

16. 1992 12:15,47 +01:55.93GER

SC 53 Landshut 9999Dormehl, Verena
01:24,34 02:56,66 04:30,62 06:04,97 07:39,65 09:14,34 10:48,15 12:16,67

01:32,32 01:33,96 01:34,35 01:34,68 01:34,69 01:33,81 01:28,52

17. 1993 12:16,67 +01:57.13GER

SC 53 Landshut 9999Lastring, Alexandra
01:24,02 02:56,07 04:30,33 06:04,49 07:39,05 09:13,80 10:47,86 12:16,68

01:32,05 01:34,26 01:34,16 01:34,56 01:34,75 01:34,06 01:28,82

18. 1992 12:16,68 +01:57.14GER

SV Straubing 4382Bremm, Marion
01:22,09 02:53,60 04:26,62 06:02,27 07:38,52 09:13,25 10:48,59 12:21,07

01:31,51 01:33,02 01:35,65 01:36,25 01:34,73 01:35,34 01:32,48

19. 1987 12:21,07 +02:01.53GER

SV Hengersberg 5713Sauerbeck, Yvonne
01:24,37 02:56,52 04:30,38 06:06,18 07:41,81 09:17,40 10:52,90 12:25,15

01:32,15 01:33,86 01:35,80 01:35,63 01:35,59 01:35,50 01:32,25

20. 1994 12:25,15 +02:05.61GER
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Fortsetzung Wettkampf 3 - 800m Freistil weiblich - offen, Pfl. Zeit: 16:30,00

Protokoll 26.11.2006, 1. Abschnitt

TSV 1861 Mainburg, Abt. Schwimmen

Ndb. Meisterschaften lange Strecke und Sprintmeisterschaften

TSV Vilsbiburg 1883 e.V. 4493Schandl, Eva-Maria
01:22,27 02:54,12 04:30,59 06:07,02 07:44,65 09:20,84 10:57,96 12:29,33

01:31,85 01:36,47 01:36,43 01:37,63 01:36,19 01:37,12 01:31,37

21. 1989 12:29,33 +02:09.79GER

SC Zwiesel 4298Stry, Tatjana
01:27,62 03:02,77 04:39,34 06:17,09 07:55,57 09:33,55 11:11,87 12:44,76

01:35,15 01:36,57 01:37,75 01:38,48 01:37,98 01:38,32 01:32,89

22. 1995 12:44,76 +02:25.22GER

SG Ergolding/LANDAU 5438Winter, Laura
01:21,74 02:56,45 04:35,89 06:17,55 07:59,17 09:38,80 11:18,89 12:51,27

01:34,71 01:39,44 01:41,66 01:41,62 01:39,63 01:40,09 01:32,38

23. 1994 12:51,27 +02:31.73GER

SC Zwiesel 4298Pfeffer, Sabine
01:27,67 03:04,31 04:42,96 06:22,50 08:00,75 09:39,59 11:18,55 12:51,34

01:36,64 01:38,65 01:39,54 01:38,25 01:38,84 01:38,96 01:32,79

24. 1995 12:51,34 +02:31.80GER

SG Pocking-Ruhstorf 5115Frankenberg, Angelika
01:24,71 03:03,33 04:44,24 06:26,27 08:06,88 09:47,80 11:26,77 12:51,92

01:38,62 01:40,91 01:42,03 01:40,61 01:40,92 01:38,97 01:25,15

25. 1994 12:51,92 +02:32.38GER

SC 53 Landshut 9999Bernert, Ursula
01:24,34 02:59,31 04:37,37 06:19,50 07:59,72 09:38,81 11:20,31 12:56,91

01:34,97 01:38,06 01:42,13 01:40,22 01:39,09 01:41,50 01:36,60

26. 1992 12:56,91 +02:37.37GER

TSV Grafenau 5573Butscher, Lisa Maria
01:24,25 03:02,31 04:44,54 06:28,46 08:12,53 09:54,62 11:36,19 13:08,49

01:38,06 01:42,23 01:43,92 01:44,07 01:42,09 01:41,57 01:32,30

27. 1993 13:08,49 +02:48.95GER

TSV Delphine Abensberg 5460Trübswetter, Barbara
01:26,37 03:06,80 04:50,71 06:34,05 08:16,97 10:01,37 11:45,68 13:23,18

01:40,43 01:43,91 01:43,34 01:42,92 01:44,40 01:44,31 01:37,50

28. 1992 13:23,18 +03:03.64GER

SC 53 Landshut 9999Ammer, Dorothee
01:23,68 03:04,87 04:51,03 06:38,25 08:26,66 10:12,24 11:56,21 13:35,24

01:41,19 01:46,16 01:47,22 01:48,41 01:45,58 01:43,97 01:39,03

29. 1992 13:35,24 +03:15.70GER

SG Pocking-Ruhstorf 5115Stinglhammer, Iris
01:31,59 03:13,96 04:57,47 06:44,62 08:31,59 10:17,52 12:00,00 13:39,06

01:42,37 01:43,51 01:47,15 01:46,97 01:45,93 01:42,48 01:39,06

30. 1996 13:39,06 +03:19.52GER

TV 1885 Eggenfelden 4537Einwanger, Verena
01:31,27 03:15,06 04:59,03 06:44,50 08:30,50 10:16,87 12:01,34 13:39,12

01:43,79 01:43,97 01:45,47 01:46,00 01:46,37 01:44,47 01:37,78

31. 1996 13:39,12 +03:19.58GER

SV Straubing 4382Winkler, Josephine
01:27,18 03:08,00 04:53,24 06:39,59 08:25,93 10:15,15 12:00,94 13:43,16

01:40,82 01:45,24 01:46,35 01:46,34 01:49,22 01:45,79 01:42,22

32. 1995 13:43,16 +03:23.62GER

SC 53 Landshut 9999Radlmeier, Judith
01:25,21 03:04,35 04:49,75 06:38,96 08:26,78 10:15,99 12:06,21 13:53,67

01:39,14 01:45,40 01:49,21 01:47,82 01:49,21 01:50,22 01:47,46

33. 1992 13:53,67 +03:34.13GER

SC 53 Landshut 9999Aigner, Jessica
01:35,78 03:24,37 05:07,48 06:55,30 08:43,81 10:31,15 12:19,62 14:06,63

01:48,59 01:43,11 01:47,82 01:48,51 01:47,34 01:48,47 01:47,01

34. 1995 14:06,63 +03:47.09GER

TSV Grafenau 5573Braumandl, Petra
01:30,68 03:16,54 05:04,65 06:55,60 08:46,15 10:38,72 12:28,37 14:12,82

01:45,86 01:48,11 01:50,95 01:50,55 01:52,57 01:49,65 01:44,45

35. 1995 14:12,82 +03:53.28GER

TV 1885 Eggenfelden 4537Speckmaier, Elena
01:30,50 03:16,96 05:06,43 06:56,67 08:46,12 10:39,28 12:30,44 14:14,61

01:46,46 01:49,47 01:50,24 01:49,45 01:53,16 01:51,16 01:44,17

36. 1995 14:14,61 +03:55.07GER

SC Zwiesel 4298Keilhofer, Laura
01:34,59 03:22,94 05:16,22 07:09,22 09:00,53 10:52,53 12:46,22 14:28,03

01:48,35 01:53,28 01:53,00 01:51,31 01:52,00 01:53,69 01:41,81

37. 1995 14:28,03 +04:08.49GER

TV 1885 Eggenfelden 4537Einwanger, Melina
01:32,26 03:22,15 05:17,87 07:13,25 09:08,08 10:59,00 12:49,90 14:38,04

01:49,89 01:55,72 01:55,38 01:54,83 01:50,92 01:50,90 01:48,14

38. 1993 14:38,04 +04:18.50GER
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Fortsetzung Wettkampf 3 - 800m Freistil weiblich - offen, Pfl. Zeit: 16:30,00

Protokoll 26.11.2006, 1. Abschnitt

TSV 1861 Mainburg, Abt. Schwimmen

Ndb. Meisterschaften lange Strecke und Sprintmeisterschaften

SC 53 Landshut 9999Neumaier, Leonie
01:34,30 03:20,44 05:10,59 07:07,62 09:03,18 10:57,50 12:52,43 14:38,11

01:46,14 01:50,15 01:57,03 01:55,56 01:54,32 01:54,93 01:45,68

39. 1992 14:38,11 +04:18.57GER

SC 53 Landshut 9999Dünschede, Nora
01:33,65 03:26,52 05:19,37 07:13,65 09:08,03 11:04,56 12:57,84 14:40,51

01:52,87 01:52,85 01:54,28 01:54,38 01:56,53 01:53,28 01:42,67

40. 1996 14:40,51 +04:20.97GER

AK 30 (Jahrgang 1972-1976), Pfl.Zeit: 16:30,00
TV Passau 4530Schober, Manuela

01:20,09 02:47,06 04:15,93 05:47,02 07:17,38 08:47,40 10:17,09 11:46,20
01:26,97 01:28,87 01:31,09 01:30,36 01:30,02 01:29,69 01:29,11

1. 1976 11:46,20GER

Jahrgang 1987 / 88 (Jahrgang 1987-1988), Pfl.Zeit: 16:30,00
SC 53 Landshut 9999Grammetbauer, Nadja

01:12,36 02:28,96 03:47,90 05:08,40 06:30,12 07:53,46 09:16,77 10:35,98
01:16,60 01:18,94 01:20,50 01:21,72 01:23,34 01:23,31 01:19,21

1. 1987 10:35,98GER

SV Straubing 4382Bremm, Marion
01:22,09 02:53,60 04:26,62 06:02,27 07:38,52 09:13,25 10:48,59 12:21,07

01:31,51 01:33,02 01:35,65 01:36,25 01:34,73 01:35,34 01:32,48

2. 1987 12:21,07 +01:45.09GER

Jahrgang (Jahrgang 1989), Pfl.Zeit: 16:30,00
SC 53 Landshut 9999Fiore, Maria

01:11,86 02:30,59 03:55,05 05:23,90 06:52,58 08:20,14 09:48,90 11:16,63
01:18,73 01:24,46 01:28,85 01:28,68 01:27,56 01:28,76 01:27,73

1. 1989 11:16,63GER

TSV Vilsbiburg 1883 e.V. 4493Schandl, Eva-Maria
01:22,27 02:54,12 04:30,59 06:07,02 07:44,65 09:20,84 10:57,96 12:29,33

01:31,85 01:36,47 01:36,43 01:37,63 01:36,19 01:37,12 01:31,37

2. 1989 12:29,33 +01:12.70GER

Jahrgang (Jahrgang 1990), Pfl.Zeit: 16:30,00
SC Zwiesel 4298Ernst, Corina

01:11,59 02:26,18 03:43,40 05:02,09 06:21,31 07:39,90 08:59,65 10:19,54
01:14,59 01:17,22 01:18,69 01:19,22 01:18,59 01:19,75 01:19,89

1. 1990 10:19,54GER

SC 53 Landshut 9999Fiore, Ines
01:11,83 02:29,10 03:48,98 05:10,70 06:34,42 08:00,57 09:27,39 10:53,22

01:17,27 01:19,88 01:21,72 01:23,72 01:26,15 01:26,82 01:25,83

2. 1990 10:53,22 +33.68GER

SV Straubing 4382Holland, Bettina
01:22,40 02:51,86 04:23,68 05:55,36 07:27,21 08:58,34 10:29,53 11:56,35

01:29,46 01:31,82 01:31,68 01:31,85 01:31,13 01:31,19 01:26,82

3. 1990 11:56,35 +01:36.81GER

Jahrgang (Jahrgang 1991), Pfl.Zeit: 16:30,00
SC 53 Landshut 9999Beck, Kerstin

01:13,06 02:33,87 03:58,65 05:24,56 06:50,62 08:16,25 09:42,68 11:04,75
01:20,81 01:24,78 01:25,91 01:26,06 01:25,63 01:26,43 01:22,07

1. 1991 11:04,75GER

SV Hengersberg 5713Ebner, Jasmin
01:16,66 02:43,78 04:12,84 05:42,74 07:11,93 08:41,84 10:09,40 11:34,07

01:27,12 01:29,06 01:29,90 01:29,19 01:29,91 01:27,56 01:24,67

2. 1991 11:34,07 +29.32GER

Jahrgang (Jahrgang 1992), Pfl.Zeit: 16:30,00
SG ERGOLDING/Landau 5438Brandmeier, Franziska

01:11,61 02:29,31 03:49,55 05:11,02 06:32,81 07:54,86 09:17,56 10:37,86
01:17,70 01:20,24 01:21,47 01:21,79 01:22,05 01:22,70 01:20,30

1. 1992 10:37,86GER

SC 53 Landshut 9999Fleiss, Evelyn
01:22,59 02:52,11 04:23,15 05:55,34 07:28,37 09:01,34 10:34,90 12:04,37

01:29,52 01:31,04 01:32,19 01:33,03 01:32,97 01:33,56 01:29,47

2. 1992 12:04,37 +01:26.51GER
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Fortsetzung Wettkampf 3 - 800m Freistil weiblich - Jahrgang (Jahr gang 1992), Pfl.Zeit:
16:30,00

Protokoll 26.11.2006, 1. Abschnitt

TSV 1861 Mainburg, Abt. Schwimmen

Ndb. Meisterschaften lange Strecke und Sprintmeisterschaften

SV Straubing 4382Belova, Anna
01:23,78 02:55,23 04:30,24 06:04,47 07:39,09 09:13,03 10:46,84 12:15,47

01:31,45 01:35,01 01:34,23 01:34,62 01:33,94 01:33,81 01:28,63

3. 1992 12:15,47 +01:37.61GER

SC 53 Landshut 9999Lastring, Alexandra
01:24,02 02:56,07 04:30,33 06:04,49 07:39,05 09:13,80 10:47,86 12:16,68

01:32,05 01:34,26 01:34,16 01:34,56 01:34,75 01:34,06 01:28,82

4. 1992 12:16,68 +01:38.82GER

SC 53 Landshut 9999Bernert, Ursula
01:24,34 02:59,31 04:37,37 06:19,50 07:59,72 09:38,81 11:20,31 12:56,91

01:34,97 01:38,06 01:42,13 01:40,22 01:39,09 01:41,50 01:36,60

5. 1992 12:56,91 +02:19.05GER

TSV Delphine Abensberg 5460Trübswetter, Barbara
01:26,37 03:06,80 04:50,71 06:34,05 08:16,97 10:01,37 11:45,68 13:23,18

01:40,43 01:43,91 01:43,34 01:42,92 01:44,40 01:44,31 01:37,50

6. 1992 13:23,18 +02:45.32GER

SC 53 Landshut 9999Ammer, Dorothee
01:23,68 03:04,87 04:51,03 06:38,25 08:26,66 10:12,24 11:56,21 13:35,24

01:41,19 01:46,16 01:47,22 01:48,41 01:45,58 01:43,97 01:39,03

7. 1992 13:35,24 +02:57.38GER

SC 53 Landshut 9999Radlmeier, Judith
01:25,21 03:04,35 04:49,75 06:38,96 08:26,78 10:15,99 12:06,21 13:53,67

01:39,14 01:45,40 01:49,21 01:47,82 01:49,21 01:50,22 01:47,46

8. 1992 13:53,67 +03:15.81GER

SC 53 Landshut 9999Neumaier, Leonie
01:34,30 03:20,44 05:10,59 07:07,62 09:03,18 10:57,50 12:52,43 14:38,11

01:46,14 01:50,15 01:57,03 01:55,56 01:54,32 01:54,93 01:45,68

9. 1992 14:38,11 +04:00.25GER

Jahrgang (Jahrgang 1993), Pfl.Zeit: 16:30,00
SV Straubing 4382Weber, Sandra

01:22,75 02:50,59 04:19,18 05:45,71 07:14,56 08:43,15 10:10,06 11:33,11
01:27,84 01:28,59 01:26,53 01:28,85 01:28,59 01:26,91 01:23,05

1. 1993 11:33,11GER

SG ERGOLDING/Landau 5438Härtl, Lena
01:15,87 02:43,28 04:13,50 05:44,62 07:15,78 08:47,84 10:20,41 11:49,74

01:27,41 01:30,22 01:31,12 01:31,16 01:32,06 01:32,57 01:29,33

2. 1993 11:49,74 +16.63GER

SC 53 Landshut 9999Graßl, Sarah
01:23,25 02:52,75 04:23,94 05:55,44 07:27,55 08:58,62 10:30,15 11:56,68

01:29,50 01:31,19 01:31,50 01:32,11 01:31,07 01:31,53 01:26,53

3. 1993 11:56,68 +23.57GER

SV Straubing 4382Brunner, Manuela
01:15,68 02:44,82 04:15,85 05:45,66 07:16,03 08:49,22 10:22,78 11:57,91

01:29,14 01:31,03 01:29,81 01:30,37 01:33,19 01:33,56 01:35,13

4. 1993 11:57,91 +24.80GER

SC 53 Landshut 9999Dormehl, Verena
01:24,34 02:56,66 04:30,62 06:04,97 07:39,65 09:14,34 10:48,15 12:16,67

01:32,32 01:33,96 01:34,35 01:34,68 01:34,69 01:33,81 01:28,52

5. 1993 12:16,67 +43.56GER

TSV Grafenau 5573Butscher, Lisa Maria
01:24,25 03:02,31 04:44,54 06:28,46 08:12,53 09:54,62 11:36,19 13:08,49

01:38,06 01:42,23 01:43,92 01:44,07 01:42,09 01:41,57 01:32,30

6. 1993 13:08,49 +01:35.38GER

TV 1885 Eggenfelden 4537Einwanger, Melina
01:32,26 03:22,15 05:17,87 07:13,25 09:08,08 10:59,00 12:49,90 14:38,04

01:49,89 01:55,72 01:55,38 01:54,83 01:50,92 01:50,90 01:48,14

7. 1993 14:38,04 +03:04.93GER

Jahrgang (Jahrgang 1994), Pfl.Zeit: 16:30,00
SC 53 Landshut 9999Fleiss, Martina

01:23,00 02:51,99 04:23,89 05:55,30 07:27,18 09:00,17 10:30,52 12:03,09
01:28,99 01:31,90 01:31,41 01:31,88 01:32,99 01:30,35 01:32,57

1. 1994 12:03,09GER

SV Hengersberg 5713Sauerbeck, Yvonne
01:24,37 02:56,52 04:30,38 06:06,18 07:41,81 09:17,40 10:52,90 12:25,15

01:32,15 01:33,86 01:35,80 01:35,63 01:35,59 01:35,50 01:32,25

2. 1994 12:25,15 +22.06GER

Data processed by Visual WEK, Version 5.2005.1221, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel - http://www.ec-munich.com Seite 10



Fortsetzung Wettkampf 3 - 800m Freistil weiblich - Jahrgang (Jahr gang 1994), Pfl.Zeit:
16:30,00

Protokoll 26.11.2006, 1. Abschnitt

TSV 1861 Mainburg, Abt. Schwimmen

Ndb. Meisterschaften lange Strecke und Sprintmeisterschaften

SG Ergolding/LANDAU 5438Winter, Laura
01:21,74 02:56,45 04:35,89 06:17,55 07:59,17 09:38,80 11:18,89 12:51,27

01:34,71 01:39,44 01:41,66 01:41,62 01:39,63 01:40,09 01:32,38

3. 1994 12:51,27 +48.18GER

SG Pocking-Ruhstorf 5115Frankenberg, Angelika
01:24,71 03:03,33 04:44,24 06:26,27 08:06,88 09:47,80 11:26,77 12:51,92

01:38,62 01:40,91 01:42,03 01:40,61 01:40,92 01:38,97 01:25,15

4. 1994 12:51,92 +48.83GER

Jahrgang (Jahrgang 1995), Pfl.Zeit: 16:30,00
SC Zwiesel 4298Stry, Tatjana

01:27,62 03:02,77 04:39,34 06:17,09 07:55,57 09:33,55 11:11,87 12:44,76
01:35,15 01:36,57 01:37,75 01:38,48 01:37,98 01:38,32 01:32,89

1. 1995 12:44,76GER

SC Zwiesel 4298Pfeffer, Sabine
01:27,67 03:04,31 04:42,96 06:22,50 08:00,75 09:39,59 11:18,55 12:51,34

01:36,64 01:38,65 01:39,54 01:38,25 01:38,84 01:38,96 01:32,79

2. 1995 12:51,34 +06.58GER

SV Straubing 4382Winkler, Josephine
01:27,18 03:08,00 04:53,24 06:39,59 08:25,93 10:15,15 12:00,94 13:43,16

01:40,82 01:45,24 01:46,35 01:46,34 01:49,22 01:45,79 01:42,22

3. 1995 13:43,16 +58.40GER

SC 53 Landshut 9999Aigner, Jessica
01:35,78 03:24,37 05:07,48 06:55,30 08:43,81 10:31,15 12:19,62 14:06,63

01:48,59 01:43,11 01:47,82 01:48,51 01:47,34 01:48,47 01:47,01

4. 1995 14:06,63 +01:21.87GER

TSV Grafenau 5573Braumandl, Petra
01:30,68 03:16,54 05:04,65 06:55,60 08:46,15 10:38,72 12:28,37 14:12,82

01:45,86 01:48,11 01:50,95 01:50,55 01:52,57 01:49,65 01:44,45

5. 1995 14:12,82 +01:28.06GER

TV 1885 Eggenfelden 4537Speckmaier, Elena
01:30,50 03:16,96 05:06,43 06:56,67 08:46,12 10:39,28 12:30,44 14:14,61

01:46,46 01:49,47 01:50,24 01:49,45 01:53,16 01:51,16 01:44,17

6. 1995 14:14,61 +01:29.85GER

SC Zwiesel 4298Keilhofer, Laura
01:34,59 03:22,94 05:16,22 07:09,22 09:00,53 10:52,53 12:46,22 14:28,03

01:48,35 01:53,28 01:53,00 01:51,31 01:52,00 01:53,69 01:41,81

7. 1995 14:28,03 +01:43.27GER

Jahrgang (Jahrgang 1996), Pfl.Zeit: 16:30,00
SG Pocking-Ruhstorf 5115Stinglhammer, Iris

01:31,59 03:13,96 04:57,47 06:44,62 08:31,59 10:17,52 12:00,00 13:39,06
01:42,37 01:43,51 01:47,15 01:46,97 01:45,93 01:42,48 01:39,06

1. 1996 13:39,06GER

TV 1885 Eggenfelden 4537Einwanger, Verena
01:31,27 03:15,06 04:59,03 06:44,50 08:30,50 10:16,87 12:01,34 13:39,12

01:43,79 01:43,97 01:45,47 01:46,00 01:46,37 01:44,47 01:37,78

2. 1996 13:39,12 +00.06GER

SC 53 Landshut 9999Dünschede, Nora
01:33,65 03:26,52 05:19,37 07:13,65 09:08,03 11:04,56 12:57,84 14:40,51

01:52,87 01:52,85 01:54,28 01:54,38 01:56,53 01:53,28 01:42,67

3. 1996 14:40,51 +01:01.45GER

Wettkampf 4 - 50m Rücken männlich

offen, Pfl.Zeit: 00:38,00
SG ERGOLDING/Landau 5438Kammermeier, Thomas1. 1992 00:31,19GER

SV Hengersberg 5713Martin, Jan2. 1989 00:31,38 +00.19GER

TV Passau 4530Klingseis, Patrick3. 1991 00:32,62 +01.43GER

SC 53 Landshut 9999Gebhart, Robert4. 1986 00:32,92 +01.73GER

TSV Delphine Abensberg 5460Folwill, Yannick5. 1990 00:33,80 +02.61GER

SC 53 Landshut 9999Gebhart, Jürgen6. 1991 00:34,76 +03.57GER
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Fortsetzung Wettkampf 4 - 50m Rücken männlich - offen, Pfl.Zeit: 00:38,00

Protokoll 26.11.2006, 1. Abschnitt

TSV 1861 Mainburg, Abt. Schwimmen

Ndb. Meisterschaften lange Strecke und Sprintmeisterschaften

SC 53 Landshut 9999Drach, Alexander7. 1991 00:35,66 +04.47GER

SC Zwiesel 4298Reiner, Korbinian8. 1989 00:35,69 +04.50GER

ATSV Kelheim 4179Schmid, Martin9. 1985 00:36,03 +04.84GER

SV Hengersberg 5713Martin, Kai10. 1994 00:36,71 +05.52GER

TSV Delphine Abensberg 5460Meister, Matthias11. 1961 00:39,67 ENM+08.48GER

TSV 1861 Mainburg e.V. 4414Hartl, Florian12. 1989 00:42,67 ENM+11.48GER

Wettkampf 5 - 800m Freistil männlich

offen, Pfl.Zeit: 14:00,00
SC Zwiesel 4298Lorenz, Andreas

01:12,12 02:29,13 03:47,02 05:05,47 06:24,46 07:42,72 09:00,93 10:15,61
01:17,01 01:17,89 01:18,45 01:18,99 01:18,26 01:18,21 01:14,68

1. 1957 10:15,61GER

TV Passau 4530Witt, Florian
01:13,59 02:33,37 03:54,37 05:15,68 06:37,59 07:59,77 09:21,37 10:36,81

01:19,78 01:21,00 01:21,31 01:21,91 01:22,18 01:21,60 01:15,44

2. 1987 10:36,81GER

SC Zwiesel 4298Reiner, Korbinian
01:11,06 02:25,07 03:48,91 05:10,37 06:32,31 07:55,34 09:18,41 10:38,00

01:14,01 01:23,84 01:21,46 01:21,94 01:23,03 01:23,07 01:19,59

3. 1989 10:38,00GER

SC 53 Landshut 9999Drach, Alexander
01:12,36 02:33,65 03:55,96 05:18,02 06:40,48 08:03,62 09:32,52 10:38,16

01:21,29 01:22,31 01:22,06 01:22,46 01:23,14 01:28,90 01:05,64

4. 1991 10:38,16GER

TV Passau 4530Gürtler, Marcus
01:14,15 02:34,63 03:58,05 05:20,34 06:45,37 08:13,07 09:38,59 11:02,02

01:20,48 01:23,42 01:22,29 01:25,03 01:27,70 01:25,52 01:23,43

5. 1991 11:02,02GER

ATSV Kelheim 4179Rengstl, Martin
01:16,94 02:39,28 04:05,44 05:32,40 06:59,12 08:26,09 09:53,72 11:18,21

01:22,34 01:26,16 01:26,96 01:26,72 01:26,97 01:27,63 01:24,49

6. 1980 11:18,21GER

SC 53 Landshut 9999Bremm, Tobias
01:13,06 02:37,77 04:05,02 05:33,31 07:03,21 08:30,83 10:00,58 11:20,75

01:24,71 01:27,25 01:28,29 01:29,90 01:27,62 01:29,75 01:20,17

7. 1992 11:20,75GER

SV Hengersberg 5713Zeindl, Benedikt
01:11,95 02:34,52 03:59,52 05:27,08 06:55,05 08:25,12 09:54,41 11:23,60

01:22,57 01:25,00 01:27,56 01:27,97 01:30,07 01:29,29 01:29,19

8. 1989 11:23,60GER

SC Zwiesel 4298Zeilinger, Stefan
01:18,27 02:43,71 04:11,18 05:38,46 07:06,96 08:34,24 10:01,90 11:25,58

01:25,44 01:27,47 01:27,28 01:28,50 01:27,28 01:27,66 01:23,68

9. 1993 11:25,58GER

SC 53 Landshut 9999Biberger, Christoph
01:18,98 02:47,36 04:15,93 05:45,33 07:11,92 08:39,80 10:06,67 11:27,66

01:28,38 01:28,57 01:29,40 01:26,59 01:27,88 01:26,87 01:20,99

10. 1992 11:27,66GER

TV Passau 4530Gürtler, Joachim
01:18,22 02:43,97 04:08,86 05:33,96 07:01,68 08:31,11 10:01,21 11:28,62

01:25,75 01:24,89 01:25,10 01:27,72 01:29,43 01:30,10 01:27,41

11. 1959 11:28,62GER

SC 53 Landshut 9999Gebhart, Jürgen
01:19,52 02:46,76 04:15,67 05:45,26 07:14,71 08:42,30 10:04,46 11:32,17

01:27,24 01:28,91 01:29,59 01:29,45 01:27,59 01:22,16 01:27,71

12. 1991 11:32,17GER

SC Zwiesel 4298Lorenz, Sven
01:13,06 02:39,01 04:07,68 05:36,18 07:07,06 08:38,88 10:12,62 11:37,95

01:25,95 01:28,67 01:28,50 01:30,88 01:31,82 01:33,74 01:25,33

13. 1992 11:37,95GER

SG ERGOLDING/Landau 5438Brandmeier, Lukas
01:21,15 02:51,10 04:23,38 05:55,59 07:27,49 08:59,43 10:32,09 11:59,96

01:29,95 01:32,28 01:32,21 01:31,90 01:31,94 01:32,66 01:27,87

14. 1994 11:59,96GER
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Fortsetzung Wettkampf 5 - 800m Freistil männlich - offen, Pfl.Ze it: 14:00,00

Protokoll 26.11.2006, 1. Abschnitt

TSV 1861 Mainburg, Abt. Schwimmen

Ndb. Meisterschaften lange Strecke und Sprintmeisterschaften

SV Arnbruck 4343Siebert, Stefan
01:19,09 02:47,24 04:18,56 05:53,52 07:29,31 09:05,43 10:36,84 12:02,59

01:28,15 01:31,32 01:34,96 01:35,79 01:36,12 01:31,41 01:25,75

15. 1992 12:02,59GER

TV Passau 4530Witt, Sebastian
01:22,60 02:51,49 04:22,87 05:56,71 07:30,96 09:04,99 10:37,63 12:04,05

01:28,89 01:31,38 01:33,84 01:34,25 01:34,03 01:32,64 01:26,42

16. 1993 12:04,05GER

SC 53 Landshut 9999Schneider, Markus
01:14,81 02:48,65 04:28,39 06:10,25 07:53,45 09:36,85 11:18,96 12:53,98

01:33,84 01:39,74 01:41,86 01:43,20 01:43,40 01:42,11 01:35,02

17. 1992 12:53,98GER

ATSV Kelheim 4179Inhofer, Thorsten
01:23,85 03:01,63 04:41,78 06:22,78 08:05,16 09:46,63 11:26,56 13:01,00

01:37,78 01:40,15 01:41,00 01:42,38 01:41,47 01:39,93 01:34,44

18. 1992 13:01,00GER

TV Passau 4530Staufer, Florian
01:32,78 03:10,41 04:50,35 06:29,87 08:08,47 09:47,50 11:27,47 13:04,37

01:37,63 01:39,94 01:39,52 01:38,60 01:39,03 01:39,97 01:36,90

19. 1995 13:04,37GER

TSV Grafenau 5573Seefried, Felix
01:32,65 03:13,15 04:53,52 06:36,05 08:17,88 09:58,24 11:37,65 13:12,03

01:40,50 01:40,37 01:42,53 01:41,83 01:40,36 01:39,41 01:34,38

20. 1995 13:12,03GER

TSV Grafenau 5573Höcherl, Andreas
01:29,02 03:10,16 04:53,86 06:36,89 08:19,34 10:01,05 11:41,25 13:16,42

01:41,14 01:43,70 01:43,03 01:42,45 01:41,71 01:40,20 01:35,17

21. 1994 13:16,42GER

SG ERGOLDING/Landau 5438Härtl, Jonas
01:29,52 03:09,71 04:53,65 06:38,56 08:23,86 10:09,55 11:52,74 13:30,15

01:40,19 01:43,94 01:44,91 01:45,30 01:45,69 01:43,19 01:37,41

22. 1996 13:30,15GER

SC 53 Landshut 9999Geyh, Raphael
01:31,49 03:16,81 05:02,84 06:47,46 08:30,55 10:15,87 12:03,37 13:36,35

01:45,32 01:46,03 01:44,62 01:43,09 01:45,32 01:47,50 01:32,98

23. 1994 13:36,35GER

SC 53 Landshut 9999Geyh, Philipp
01:33,02 03:19,76 05:06,24 06:54,56 08:42,18 10:29,62 12:17,46 13:55,50

01:46,74 01:46,48 01:48,32 01:47,62 01:47,44 01:47,84 01:38,04

24. 1994 13:55,50GER

ATSV Kelheim 4179Schmid, Martin
01:19,96 02:56,52 04:41,83 06:33,02 08:25,31 10:17,93 12:13,20 14:01,25

01:36,56 01:45,31 01:51,19 01:52,29 01:52,62 01:55,27 01:48,05

25. 1985 14:01,25 ENMGER

TSV Grafenau 5573Horvath, Jeffrey
01:35,49 03:24,43 05:16,30 07:09,02 08:59,97 10:50,90 12:40,02 14:23,54

01:48,94 01:51,87 01:52,72 01:50,95 01:50,93 01:49,12 01:43,52

26. 1995 14:23,54 ENMGER

SC 53 Landshut 9999Uzur, Luka
01:35,90 03:30,11 05:31,96 07:33,02 09:33,92 11:36,02 13:36,91 15:33,14

01:54,21 02:01,85 02:01,06 02:00,90 02:02,10 02:00,89 01:56,23

27. 1994 15:33,14 ENMGER

----

SG ERGOLDING/Landau 5438Krieger, Alexander
01:02,59 02:11,34 03:31,81 04:32,15 00:00,00

01:08,75 01:20,47 01:00,34

1991 ENMAufg.GER

AK 45 (Jahrgang 1957-1961), Pfl.Zeit: 14:00,00
SC Zwiesel 4298Lorenz, Andreas

01:12,12 02:29,13 03:47,02 05:05,47 06:24,46 07:42,72 09:00,93 10:15,61
01:17,01 01:17,89 01:18,45 01:18,99 01:18,26 01:18,21 01:14,68

1. 1957 10:15,61GER

TV Passau 4530Gürtler, Joachim
01:18,22 02:43,97 04:08,86 05:33,96 07:01,68 08:31,11 10:01,21 11:28,62

01:25,75 01:24,89 01:25,10 01:27,72 01:29,43 01:30,10 01:27,41

2. 1959 11:28,62GER
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Fortsetzung Wettkampf 5 - 800m Freistil männlich - AK 25 (Jahr gang 1977-1981), Pfl.Zeit:
14:00,00

Protokoll 26.11.2006, 1. Abschnitt

TSV 1861 Mainburg, Abt. Schwimmen

Ndb. Meisterschaften lange Strecke und Sprintmeisterschaften

AK 25 (Jahrgang 1977-1981), Pfl.Zeit: 14:00,00
ATSV Kelheim 4179Rengstl, Martin

01:16,94 02:39,28 04:05,44 05:32,40 06:59,12 08:26,09 09:53,72 11:18,21
01:22,34 01:26,16 01:26,96 01:26,72 01:26,97 01:27,63 01:24,49

1. 1980 11:18,21GER

AK 20 (Jahrgang 1982-1986), Pfl.Zeit: 14:00,00
ATSV Kelheim 4179Schmid, Martin

01:19,96 02:56,52 04:41,83 06:33,02 08:25,31 10:17,93 12:13,20 14:01,25
01:36,56 01:45,31 01:51,19 01:52,29 01:52,62 01:55,27 01:48,05

1. 1985 14:01,25 ENMGER

Jahrgang 1987 / 88 (Jahrgang 1987-1988), Pfl.Zeit: 14:00,00
TV Passau 4530Witt, Florian

01:13,59 02:33,37 03:54,37 05:15,68 06:37,59 07:59,77 09:21,37 10:36,81
01:19,78 01:21,00 01:21,31 01:21,91 01:22,18 01:21,60 01:15,44

1. 1987 10:36,81GER

Jahrgang (Jahrgang 1989), Pfl.Zeit: 14:00,00
SC Zwiesel 4298Reiner, Korbinian

01:11,06 02:25,07 03:48,91 05:10,37 06:32,31 07:55,34 09:18,41 10:38,00
01:14,01 01:23,84 01:21,46 01:21,94 01:23,03 01:23,07 01:19,59

1. 1989 10:38,00GER

SV Hengersberg 5713Zeindl, Benedikt
01:11,95 02:34,52 03:59,52 05:27,08 06:55,05 08:25,12 09:54,41 11:23,60

01:22,57 01:25,00 01:27,56 01:27,97 01:30,07 01:29,29 01:29,19

2. 1989 11:23,60GER

Jahrgang (Jahrgang 1991), Pfl.Zeit: 14:00,00
SC 53 Landshut 9999Drach, Alexander

01:12,36 02:33,65 03:55,96 05:18,02 06:40,48 08:03,62 09:32,52 10:38,16
01:21,29 01:22,31 01:22,06 01:22,46 01:23,14 01:28,90 01:05,64

1. 1991 10:38,16GER

TV Passau 4530Gürtler, Marcus
01:14,15 02:34,63 03:58,05 05:20,34 06:45,37 08:13,07 09:38,59 11:02,02

01:20,48 01:23,42 01:22,29 01:25,03 01:27,70 01:25,52 01:23,43

2. 1991 11:02,02GER

SC 53 Landshut 9999Gebhart, Jürgen
01:19,52 02:46,76 04:15,67 05:45,26 07:14,71 08:42,30 10:04,46 11:32,17

01:27,24 01:28,91 01:29,59 01:29,45 01:27,59 01:22,16 01:27,71

3. 1991 11:32,17GER

----

SG ERGOLDING/Landau 5438Krieger, Alexander
01:02,59 02:11,34 03:31,81 04:32,15 00:00,00

01:08,75 01:20,47 01:00,34

1991 ENMAufg.GER

Jahrgang (Jahrgang 1992), Pfl.Zeit: 14:00,00
SC 53 Landshut 9999Bremm, Tobias

01:13,06 02:37,77 04:05,02 05:33,31 07:03,21 08:30,83 10:00,58 11:20,75
01:24,71 01:27,25 01:28,29 01:29,90 01:27,62 01:29,75 01:20,17

1. 1992 11:20,75GER

SC 53 Landshut 9999Biberger, Christoph
01:18,98 02:47,36 04:15,93 05:45,33 07:11,92 08:39,80 10:06,67 11:27,66

01:28,38 01:28,57 01:29,40 01:26,59 01:27,88 01:26,87 01:20,99

2. 1992 11:27,66GER

SC Zwiesel 4298Lorenz, Sven
01:13,06 02:39,01 04:07,68 05:36,18 07:07,06 08:38,88 10:12,62 11:37,95

01:25,95 01:28,67 01:28,50 01:30,88 01:31,82 01:33,74 01:25,33

3. 1992 11:37,95GER

SV Arnbruck 4343Siebert, Stefan
01:19,09 02:47,24 04:18,56 05:53,52 07:29,31 09:05,43 10:36,84 12:02,59

01:28,15 01:31,32 01:34,96 01:35,79 01:36,12 01:31,41 01:25,75

4. 1992 12:02,59GER
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Fortsetzung Wettkampf 5 - 800m Freistil männlich - Jahrgang (Jahrga ng 1992), Pfl.Zeit:
14:00,00

Protokoll 26.11.2006, 1. Abschnitt

TSV 1861 Mainburg, Abt. Schwimmen

Ndb. Meisterschaften lange Strecke und Sprintmeisterschaften

SC 53 Landshut 9999Schneider, Markus
01:14,81 02:48,65 04:28,39 06:10,25 07:53,45 09:36,85 11:18,96 12:53,98

01:33,84 01:39,74 01:41,86 01:43,20 01:43,40 01:42,11 01:35,02

5. 1992 12:53,98GER

ATSV Kelheim 4179Inhofer, Thorsten
01:23,85 03:01,63 04:41,78 06:22,78 08:05,16 09:46,63 11:26,56 13:01,00

01:37,78 01:40,15 01:41,00 01:42,38 01:41,47 01:39,93 01:34,44

6. 1992 13:01,00GER

Jahrgang (Jahrgang 1993), Pfl.Zeit: 14:00,00
SC Zwiesel 4298Zeilinger, Stefan

01:18,27 02:43,71 04:11,18 05:38,46 07:06,96 08:34,24 10:01,90 11:25,58
01:25,44 01:27,47 01:27,28 01:28,50 01:27,28 01:27,66 01:23,68

1. 1993 11:25,58GER

TV Passau 4530Witt, Sebastian
01:22,60 02:51,49 04:22,87 05:56,71 07:30,96 09:04,99 10:37,63 12:04,05

01:28,89 01:31,38 01:33,84 01:34,25 01:34,03 01:32,64 01:26,42

2. 1993 12:04,05GER

Jahrgang (Jahrgang 1994), Pfl.Zeit: 14:00,00
SG ERGOLDING/Landau 5438Brandmeier, Lukas

01:21,15 02:51,10 04:23,38 05:55,59 07:27,49 08:59,43 10:32,09 11:59,96
01:29,95 01:32,28 01:32,21 01:31,90 01:31,94 01:32,66 01:27,87

1. 1994 11:59,96GER

TSV Grafenau 5573Höcherl, Andreas
01:29,02 03:10,16 04:53,86 06:36,89 08:19,34 10:01,05 11:41,25 13:16,42

01:41,14 01:43,70 01:43,03 01:42,45 01:41,71 01:40,20 01:35,17

2. 1994 13:16,42GER

SC 53 Landshut 9999Geyh, Raphael
01:31,49 03:16,81 05:02,84 06:47,46 08:30,55 10:15,87 12:03,37 13:36,35

01:45,32 01:46,03 01:44,62 01:43,09 01:45,32 01:47,50 01:32,98

3. 1994 13:36,35GER

SC 53 Landshut 9999Geyh, Philipp
01:33,02 03:19,76 05:06,24 06:54,56 08:42,18 10:29,62 12:17,46 13:55,50

01:46,74 01:46,48 01:48,32 01:47,62 01:47,44 01:47,84 01:38,04

4. 1994 13:55,50GER

SC 53 Landshut 9999Uzur, Luka
01:35,90 03:30,11 05:31,96 07:33,02 09:33,92 11:36,02 13:36,91 15:33,14

01:54,21 02:01,85 02:01,06 02:00,90 02:02,10 02:00,89 01:56,23

5. 1994 15:33,14 ENMGER

Jahrgang (Jahrgang 1995), Pfl.Zeit: 14:00,00
TV Passau 4530Staufer, Florian

01:32,78 03:10,41 04:50,35 06:29,87 08:08,47 09:47,50 11:27,47 13:04,37
01:37,63 01:39,94 01:39,52 01:38,60 01:39,03 01:39,97 01:36,90

1. 1995 13:04,37GER

TSV Grafenau 5573Seefried, Felix
01:32,65 03:13,15 04:53,52 06:36,05 08:17,88 09:58,24 11:37,65 13:12,03

01:40,50 01:40,37 01:42,53 01:41,83 01:40,36 01:39,41 01:34,38

2. 1995 13:12,03GER

TSV Grafenau 5573Horvath, Jeffrey
01:35,49 03:24,43 05:16,30 07:09,02 08:59,97 10:50,90 12:40,02 14:23,54

01:48,94 01:51,87 01:52,72 01:50,95 01:50,93 01:49,12 01:43,52

3. 1995 14:23,54 ENMGER

Jahrgang (Jahrgang 1996), Pfl.Zeit: 14:00,00
SG ERGOLDING/Landau 5438Härtl, Jonas

01:29,52 03:09,71 04:53,65 06:38,56 08:23,86 10:09,55 11:52,74 13:30,15
01:40,19 01:43,94 01:44,91 01:45,30 01:45,69 01:43,19 01:37,41

1. 1996 13:30,15GER
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Fortsetzung Wettkampf 6 - 50m Rücken weiblich - offen, Pfl.Zeit:  00:41,00

Protokoll 26.11.2006, 1. Abschnitt

TSV 1861 Mainburg, Abt. Schwimmen

Ndb. Meisterschaften lange Strecke und Sprintmeisterschaften

Wettkampf 6 - 50m Rücken weiblich

offen, Pfl.Zeit: 00:41,00
TSV Grafenau 5573de Graaf, Karlijn1. 1991 00:32,39GER

SC Zwiesel 4298Ernst, Corina2. 1990 00:34,32GER

SV Hengersberg 5713Procher, Franziska3. 1992 00:35,23GER

SC 53 Landshut 9999Fiore, Maria4. 1989 00:35,42GER

SC 53 Landshut 9999Fiore, Ines5. 1990 00:35,48GER

SC 53 Landshut 9999Beck, Kerstin6. 1991 00:36,01GER

SC 53 Landshut 9999Strumpf, Tanja7. 1990 00:36,49GER

SG ERGOLDING/Landau 5438Brandmeier, Franziska8. 1992 00:37,14GER

SC 53 Landshut 9999Horn, Andrea9. 1986 00:37,32GER

SC Zwiesel 4298Riedel, Linda10. 1994 00:37,40GER

SC 53 Landshut 9999Diers, Catharina11. 1992 00:38,00GER

SV Hengersberg 5713Reisinger, Verena12. 1993 00:38,02GER

SG ERGOLDING/Landau 5438Brunner, Kathrin13. 1991 00:38,84GER

SC Zwiesel 4298Hasova, Michaela14. 1993 00:39,35GER

SV Hengersberg 5713Sauerbeck, Yvonne15. 1994 00:39,66GER

Wettkampf 7 - 400m Lagen weiblich

offen, Pfl.Zeit: 07:50,00
SC Zwiesel 4298Ernst, Corina

01:15,36 02:42,96 04:21,71 05:40,85
01:27,60 01:38,75 01:19,14

1. 1990 05:40,85GER

SG ERGOLDING/Landau 5438Brandmeier, Franziska
01:22,34 02:50,84 04:36,77 05:56,17

01:28,50 01:45,93 01:19,40

2. 1992 05:56,17GER

SC Zwiesel 4298Riedel, Linda
01:24,65 02:56,24 04:34,93 05:57,03

01:31,59 01:38,69 01:22,10

3. 1994 05:57,03GER

SV Straubing 4382Wilhelm, Anja
01:27,72 03:01,31 04:37,37 06:00,41

01:33,59 01:36,06 01:23,04

4. 1980 06:00,41GER

SC 53 Landshut 9999Strumpf, Tanja
01:23,56 02:59,12 04:40,69 06:09,28

01:35,56 01:41,57 01:28,59

5. 1990 06:09,28GER

SG ERGOLDING/Landau 5438Beck, Sandra
01:30,22 03:02,12 04:47,44 06:13,74

01:31,90 01:45,32 01:26,30

6. 1992 06:13,74GER

SC 53 Landshut 9999Fleiss, Evelyn
01:31,34 03:11,90 04:58,32 06:25,68

01:40,56 01:46,42 01:27,36

7. 1992 06:25,68GER

SC 53 Landshut 9999Horn, Andrea
01:23,25 03:03,24 04:58,52 06:30,82

01:39,99 01:55,28 01:32,30

8. 1986 06:30,82GER

SV Arnbruck 4343Siebert, Ramona
01:29,30 03:09,53 04:58,15 06:35,69

01:40,23 01:48,62 01:37,54

9. 1991 06:35,69GER
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Fortsetzung Wettkampf 7 - 400m Lagen weiblich - offen, Pfl.Zeit: 07:50,00

Protokoll 26.11.2006, 1. Abschnitt

TSV 1861 Mainburg, Abt. Schwimmen

Ndb. Meisterschaften lange Strecke und Sprintmeisterschaften

SC 53 Landshut 9999Lastring, Alexandra
01:35,06 03:19,59 05:09,40 06:40,83

01:44,53 01:49,81 01:31,43

10. 1992 06:40,83GER

